[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Междуреченского сельского поселения
Заволжского муниципального района
16.03.2021 г.                                                                                                  № 28
с. Заречный
О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского сельского поселения № 4 от 12.01.2021 г. «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района на 2021 – 2023 годы»

В соответствии с решением Совета Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района № 1 от 02.03.2021 г. «О внесении изменений в решение Совета Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального № 54 от 17.12.2020», Администрация Междуреченского сельского поселения
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Междуреченского сельского поселения № 4 от 12.01.2021 г. «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района на 2021 – 2023 годы» следующие изменения:
1.1. строку 8 паспорта программы изложить в следующей редакции:

	Источник и объемы финансирования программы
	Источником финансирования Программы является  бюджет  Междуреченского сельского поселения.

2021 год – 994,43667 тыс. руб.

2022 год – 361,500 тыс. руб.

2023 год – 0,00 тыс. руб.
Дополнительными источниками финансирования могут быть средства федерального и областного бюджетов, средства частных инвесторов и иные привлеченные средства.

1.2. строку 8 паспорта подпрограммы «Благоустройство Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района» изложить в следующей редакции:

	Источник и объемы финансирования подпрограммы
	Источником финансирования подпрограммы является  бюджет  Междуреченского сельского поселения.

2021 год – 883,93667 тыс. руб.

2022 год - 360,0 тыс. руб.

2023 год – 0,0 тыс. руб.

1.3. раздел 6 подпрограммы «Благоустройство Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района» изложить в следующей редакции:

«6. Мероприятия по реализации подпрограммы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма средств бюджета, тыс. руб.

	2021
	2022
	2023

	1.
	Расходы по оплате за уличное освещение
	198,93667
	190,0
	0,0

	2.
	Обслуживание  уличного освещения
	170,0
	170,0
	0,0

	3.
	Выкашивание сорной растительности
	55,0
	0,0
	0,0

	4
	Модернизация сетей уличного освещения в д. Коротиха, д. Пырешево, с. Бредихино
	460,0
	0,0
	0,0

	5
	Инвентаризация, вырезка порослей, уборка аварийных и старых деревьев, обрезка зеленых насаждений
	Без финансирования

	6
	Посадка деревьев, кустарников, цветов  и трав; уход за  посадками
	Без финансирования

	7
	Привлечение населения и школьных, трудовых коллективов к общим поселенческим мероприятиям по благоустройству
	Без финансирования

	8
	Проведение месячников по благоустройству
	Без финансирования

	ИТОГО
	883,93667
	360,0
	0,0

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с ч. 11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района и размещению на сайте Администрации Междуреченского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Междуреченского сельского поселения:                   М.Н.Соколов
О.А.Быстрова